
ZARZĄDZENIE NR  565 /18 

BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

z dnia 14 marca 2018 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2018 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, (t. 

j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) i § 11 pkt. 1 

Uchwały Nr XXXV/251/17 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 12 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2018 rok zarządza się co następuje: 
 

 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2018 rok  zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2018 rok wynosi: 

1. dochody    31 830 510,00 zł.  

w tym: 

1) dochody bieżące  30 429 791,00 zł. 

2) dochody majątkowe      1 400 719,00 zł. 

 

2. wydatki    34 172 329,00  zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące   27 563 326,00  zł. 

2) wydatki majątkowe    6 609 003,00  zł. 

 

3. przychody                                                   3 016 479,00 zł. 

4. rozchody               674 660,00  zł. 

5. deficyt  budżetu gminy                   2 341 819,00  zł. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

1. Na skutek porywistych wiatrów uszkodzeniu uległo pokrycie dachowe oraz ściana 

szczytowa w budynku w m. Chocieborowice nr 43. Przenosi się środki z rezerwy 

celowej na zarządzanie kryzysowe celem zabezpieczenia oraz usunięcia skutków 

wichury. 

 
Sp.: A.P. 



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2018 rok po zmianach
 

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 565/18 Burmistrza Wąsosza
z dnia 14 marca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00158 565,00 164 565,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 6 000,00 6 000,000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 000,00 6 000,00

758 Różne rozliczenia - 6 000,00200 000,00 194 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 6 000,00 194 000,00200 000,00

4810 Rezerwy 200 000,00 - 6 000,00 194 000,00

34 172 329,00 34 172 329,000,00Razem:


